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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

                 Maliq më 20.09.2022 

Për : OPERATORIN EKONOMIK  “INA” shpk 

-Adresa: Tinarë, Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, mbrapa karburantit 

-NIPT-I : J61814009W 

Procedura e prokurimit: : Procedure e hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-38234-08-10-2022 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rrjeti i Brendshëm Ujësjellësa” 

Afati i kontratës: 4 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.111 datë 15.08.2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1.Operatori Ekonomik  “NIKA” shpk 

-Adresa: Shkodër, Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi Skënderbeu, godina 8-katëshe, Kati I-rë, Zona 

kadastrale  8593, Nr pasurie 5/587 

-NIPT-I : J76705047U 

-Vlera  e ofertës: 9,874,652.8 (nëntë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e dy pikë tetë) lekë pa tvsh 

2.Operatori Ekonomik  “L.T.E CONSTRUCTION” shpk 

-Adresa: Tiranë, Kashar, Rruga 3 Dëshmorët, godinë banimi dhe shërbimi 1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 

kat parkimi nëntokë në pronë të shoqërisë Lloxhall 

-NIPT-I : L78006801F 

-Vlera  e ofertës: 10,420,410 (dhjetë milion e katërqind e njëzetë mijë e katërqind e dhjetë) lekë pa 

tvsh 

3.Operatori Ekonomik  “INA” shpk  
“INA” shpk 

-Adresa: Tiranë, Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, mbrapa karburantit 

-NIPT-I : J61814009W 

-Vlera  e ofertës: 10,448,485 (dhjetë milion e katërqind e dyzetë e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë 

e pesë ) lekë pa tvsh 

4.Operatori Ekonomik  “SARK” shpk 

-Adresa: Fier, Lagjia “8 Shkurti” Rruga Skënderbej, Rajoni nr.3, përballë supermarket Lalaj 

-NIPT-I : K52531415H 

-Vlera  e ofertës: 11,511,537 (njëmbëdhjetë milion e pesëqind e njëmbëdhjetë mijë e pesëqind e 

tridhjetë e shtatë) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. Operatori Ekonomik “NIKA” shpk me ofertë: 9,874,652.8 (nëntë milion e tetëqind e 

shtatëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e dy pikë tetë) lekë pa tvsh 

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: 

“Rrjeti i brendshëm ujësjellësa”  

-Operatori ekonomik “NIKA” shpk s’kualifikohet për mosplotësim të kritereve të veçanta të 

kulaifikimit, referuar procesverbalit të shqyrtimit të dokumentacionit. 

2. Operatori Ekonomik “L.T.E CONSTRUCTION” shpk me ofertë: 10,420,410 (dhjetë milion e 

katërqind e njëzetë mijë e katërqind e dhjetë) lekë pa tvsh 

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: 

“Rrjeti i brendshëm ujësjellësa”  

- Operatori Ekonomik ka paraqitur 1 punonjës të kualifikuar murator nga 5 të kërkuar.  

 
Ofertuesit e kualifikuara: 

1. “INA” shpk  

2. “SARK” shpk 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “INA” shpk se 

oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 10,448,485 (dhjetë milion e katërqind e dyzetë e tetë 

mijë e katërqind e tetëdhjetë e pesë ) lekë pa tvsh pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si 

oferta e suksesshme.   

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

___________________ 


